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Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.02 

 

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „SAKO Brno, a.s. – Nadstavba administrativního objektu, 

Černovická 15“.  

 

Dotaz č. 1 
 
Žádáme tímto zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, týkající se části VZT - v položce 8.2 chybí vzorec.  
Vzorec doplněn. Opraveno ve D.1.4.2_ VZT_VV_28_1_2021. 
 
 
V rekapitulaci jsou zadaná zadavatelem 3% na dopravu, je nutné dodržet tato zadaná procenta?  

 
Náklady na dopravu doplnit podle svých výpočtů.  
 
 
Dále jsou v rekapitulaci uvedeny položky zkoušek a regulace, které jsou v položkovém rozpočtu již oceněny v odd. 
Ostatní náklady již jsou v součtu za rozpočet obsaženy.  

 
Pokud obsahuje specifikace, není třeba uvádět v rekapitulaci. Rekapitulace rozpočtu nebyla předmětem 
projektové dokumentace (pouze součástí projekčního rozpočtu). Je důležité zejména, že předmětem VZT je 
komplexní dodávka MaR. 
 
 

 
Dotaz č. 2 
 
V poslední verzi rozpočtu dle DI.1 pod názvem "VV SAKO úprava 21_1_2021"  jsou v rekapitulaci souboru 
rozpočtů 2x výkazy MaR a Elektroinstalace. Jednou kompletní vč. položek a podruhé jednou položkou s odkazem.  
 
Žádáme o opravy těchto nesrovnalostí a objasnění pro správné vyplnění výkazu výměr.     
 

Odpověď zadavatele:  

Opraveno ve VV SAKO úprava 28_1_2021. 
 

 
Dotaz č. 3 
 
Žádáme o informaci, obsahem které položky je obetonování akumulační jímky dešťových vod. 
 

Odpověď zadavatele:  

Je součástí D.2.1. Venkovní kanalizace s akumulační jímkou, položky viz níže. 

43 286 V8VD Akum. jímka dešt. vod nádrž 28,1 ER N k obetonování kpl  1,00 

 
Dotaz č. 4 

 
SO01_SO02a 

23 M19 D+M Logo viz specifikace mobiliáře kpl 1,00000   0,00 

 
SO01 01 
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315 767 O/111 D+M Firemní logo na "O" na fasádě objektu plast/kov 
(barva zelená), na fasádní panel 

ks 1,00000   0,00 

 
Dle našeho názoru jsou výše uvedené položky duplicitní. 
 

Odpověď zadavatele:  

Ano jsou duplicitní. Opraveno ve VV SAKO úprava 28_1_2021.  
 

 

  


